
                                        
 
 

                                                 Årsberättelse  

                     Inre Ringen Falkenberg 2025 

 

Under 2025 har Inre Ringen Falkenberg (IRF) haft 5 
medlemmar och tre handledare.  
IRF har haft 7 möten under året. 
 

  
  

 
 
 

 
 
 

Året började med att planera årsberättelse för 2024 och 
göra en verksamhetsplan inför 2025. På årsmötet 2025 
visade vi en presentation på vad vi gjort under 2024 och 
vad vi skulle jobba med under 2025. 
 
 
 
På Funkisfestivalen i februari hade vi ett bord i foajén med 
information om FUB. Petter var med och tävlade och Jonar 
och Sandra var med i kören. Vår kompis Kim vann. 

 

De populära stadsvandringarna har fortsatt under 2025. Vi 
har haft 9 promenader. Vi tog reda på fakta om stadsdelen 
och tog ut en lämplig promenad. 
Promenaderna avslutades med egen fika eller korvgrillning.  
 

  
  

 

Dans Fusion har varit i full gång på tisdagar jämna veckor 
under 2025 i Fajansskolans gymnastiksal. Vi har varit upp 
till 35 deltagare. Nya dansare har kommit till och personal 
har också varit med på danserna. 

  
  

 

Under 2025 har vi fortsatt att jobba med svåra texter.  
Vi har också begärt att beslut från Myndighetsavdelningen 
även ska finnas på lättläst. Inget är klart ännu. Detta följer vi 
upp under 2026. 



                                        
 
 

 

IRF medverkade vid årets Pridefestival. Vi informerade om 
FUB och hade paraden som en aktivitet. Under året har vi 
köpt lite nytt material. Bl.a. ett tält som fungerade mycket 
bra. Vi hade en pysseldag och gjorde banderoller. 
 
IRF var representerade med monter även på Sparbanks-
dagen i Falkhallen. 

 
 
 

IRF fortsatte att följa upp projektet om Tandvård i 
Falkenberg för personer med IF. Får personer med IF den 
hjälp de behöver?  
Det återstår endast mindre, men viktiga detaljer. 

 
 
 

 

IRF skapade en tematräff för medlemmar tillsammans med 
polisen i Falkenberg. Vi ville veta mer om det är så att 
personer med IF blir indragna i kriminalitet.  
 
 
 
 
IRF jobbar med Inkluderande Kris o krisberedskap. IRF 
skapade en tematräff med brandstationen men den blev 
inställd. I stället gjorde vi en egen tematräff. Vi pratade om 
vad man behöver ha hemma om det händer något. Vi 
använde MSB:s information på Lättläst. 

  
 

 
 

IRF har haft en medlem som är med vid samverkansmöten 
med Falkenbergs kommun. 
 

 

 
 

 
Tre deltagare från IRF åkte till Stockholm och var med 
under Inre Ringen Sveriges Inspirationsdagar i oktober. 
Temat var Vänskap 
 
Gunilla med handledare deltog vid årets Intradagar i 
september. Gunilla ingår i Inre Ringen Sveriges styrelse 
sedan flera år tillbaka. 

 

Falkenberg 2026-01-03 

Gunilla, Elin, Sandra, Petter och Jonar  


